
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 347/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działów: 600, 754, 900 i 921, z rezerwy 
celowej do działu 851 oraz zmian w planie wydatków w dziale 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 
259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 
ust. 1 i ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie 
dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 
 
I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł.  
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 538.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na: 
 wykonanie aktualizacji Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla 

Krakowa na lata 2007 – 2013 oraz Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko – 
kwota 20.000 zł, 

 działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa imprez masowych – kwota 
150.000 zł, 

 wydatki związane z prowadzeniem Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Krakowie – 
kwota 168.000 zł, 

 wydatki związane z realizacją Koncertu Głównego Juwenaliów Krakowskich 2010 r. – 
kwota 200.000 zł. 

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na modernizację 
szpitali miejskich (zadania inwestycyjne) w wysokości 9.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 5.500.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadania inwestycyjne pn. 
 „Modernizacja Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza” – kwota 

4.500.000 zł, 
 „Modernizacja Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego” – kwota 1.000.000 zł. 

III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 9.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na ochronę zieleni, z przeznaczeniem na wydatki związane 
z wykonaniem ekspertyz dendrologicznych dotyczących żywotności drzew. 

 


